議案第８９号

   関市公の施設の設置及び管理に関する条例の一部改正について

 関市公の施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を次のとおり

制定するものとする。

  平成３０年１２月３日提出

                     関市長 尾 関 健 治

   提案理由

 関市板取バイクトライアルテーマ館及び関市板取ＢＭＸ・ＭＴＢコースを廃止

するため、この条例を定めようとする。

   関市公の施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

 関市公の施設の設置及び管理に関する条例（平成１６年関市条例第３７号）の

一部を次のように改正する。

 第２条中「、関市教育委員会（以下「教育委員会」という。）が管理する施設を

別表第２のとおり」を削る。

 第３条中「及び教育委員会（以下これらを「管理者」という。）」を削る。

 第４条第１項中「及び別表第２その１の表」及び「これらを」を削り、「管理者」

を「市長」に改め、同条第２項中「管理者」を「市長」に改める。

 第５条及び第７条第１項中「管理者」を「市長」に改める。

 第１０条第１項中「又は別表第２その１の表２７の項の施設」及び「これらを」

を削る。

 第１１条及び第１３条中「管理者」を「市長」に改める。

 別表第２を次のように改める。

別表第２ 削除

 別表第３の１９の項から５０の項までを削る。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。